tate perpetuo pro tempore futuris populo juratis

sedis apostolice graciosusque suffragetur assen-
sus. Quare supplicari fecistis humiliter vobis et
decetero vestris successoribus super his per sedem
candem de opportuno remedio misericorditer
provideri. Nosigitur christicolarum mentes quan-
tumcumaque Deo possumus ad charitatis opera bo-
nosque mores exhortari cupientes, vestris in hac
parte supplicationibus inclinati, auctoritate do-
minl Pape, cujus penitentiarie curam gerimus, et
de ejus speciali mandato, super hoc vive vocis
oractlo nobis facto, vobis et de cetero in perpe-
tuum vestris successoribus, et ordinarii loci seu
cjus in spiritualibus vicarii aut officialis generalis
vel alterius cujuslibet licencia super hoc minime
requisita, efigiem imaginem seu picturam dicte
Helizabethis, armaque seu insignia et vite seriem
¢jusdem, in memoriam et exemplar posteritati, ut

populus ad bona piaque opera Omnipotenti amo- -

-

e e

i

re accensis commoveatur, erigator et extitetur in
pariete seu parietibus capelle in qua sepulta ipsa
Helizabeth Ciphre existit, aut in qua decetero, si
transportetur, faerit, aut alias in aliis locis magis
vobis et successoribus vestris bene visis, et etiam
in cathedrali et aliis ecclesiis, depingere sculpere
et ponere vel depingi et poni facere libere et li-
cite absque aliquo impedimento possitis et valea-
tis, possintque et valeant, vobis et indicta civitate
successoribus indulgemus licenciamque et libe-
ram et omnia predicta et quando et quoties opus
fuerit renovanda tenore presentium apostolica
aucthoritate concedimus facultatem. Mandantes
et districtius inhibentes in virtute sancte obedien-
tie et sub suspentionis a divinis et interdicti in-
gressus ecclesie, quo ad episcopos et alios majores
prelatos, “quo vero ad alios inferiores sub exco-
municationis majoris late sententie pena, per
contrafacientes ipso facto incurrenda, a qua non
nisi per sedem apostolicam preterquam in mor-
tis articulo constituti absolvi possint, ordinario
loci munc et pro tempore existencti ejusque in
spiritualibus vicariis seu officialibus generalibus,
ac alils quibusvis tam ecclesiasticis quam secu-
laribus judicibus, et personis aliis cujuscumque
status gradus ordinis vel conditionis fuerint et
quacumque etiam pontificali apostolica ant alia
etiam mundana seu ecclesiastica prefulgeant dig-
nitate vel auctoritate fungantur, ne vos vestros-
que successores vobis eisne sub excomunicatio-
nis et etiam pecuniariis penis vetando prohiben-
tur ne dicte Helizabethis imaginem seu effigiem
ejusque arma et vite seriem depingere aut sculpi
faciatis molestare perturbare impedire aut alias
quomodolibet cam pingentes et sculpentes in-
quietare audeant sive presumant quoquomodo.
Quo circa discretis viris sacriste et Michaeli de
Pax et Gaspari Barthomeu canonicis ecclesie Ma-
joricensis et eorum cuilibet eisdem auctoritate et
-mandato comittimus et mandamus quatenus vo-
bis et in dicta civitate pro tempore successuris et
futaris juratis in premissis efficacis deffensionibus
presidio asistentes faciant vos et pro tempore
successores et futuros juratos ac universitatem
hujusmodi indulto licencia et concessione ac
alils premissis pacifice frai et inviolabiliter gau-
dere, non permitentes vos ac juratos et univer-
sitatem hujusmodi super eisdem premissis vel
corum occasione per loct ordinarium nunc et
Pro tempore existentem ejusque in spirituali-
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bus vicarios sen officiales generales ac alios quos-
cumgue tam ecclesiasticos quam seculares judices
€t personas cujuscumgque status gradus ordinis
vel conditionis fuerint et quascamque etiam pon-
tificali prefulgeant dignitate vel auctoritate etiam
apostolica fungantur, directe vel indirecte, publi-
co vel oculte, tacite vel expresse, quovis questio,
colore vel ingenio, impediri molestari perturbari
aut alias quomodolibet inquietari. Contradictores
quoslibet et rebelles per censuram eeclesiasticam
et alia juris opportuna remedia, appellatione pos-